平成２９年９月８日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 １０月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「１０月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様
８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
平成２９年１０月１９日（木）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
Ｂリーグ　テクニカルアドバイザー　　河内　敏光（かわち　としみつ）氏
４．演　題
「プロバスケットボールリーグｂｊリーグの立上げから、Ｂリーグの現状」

クラブチーム「新潟アルビレックスＢＢ」の運営母体の社長業から、プロバスケｂｊ
リーグの立ち上げ、２年目のシーズンを迎えるＢリーグの現状を踏まえ、来る東京五
輪での日本代表のメダル獲得に向けた想いなどお伝えします。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ １０月１１日（水）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　１０月例会に　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２９年　　月　　日